TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

fan

Ofício nº 16875/2021 – Secretaria da 2ª Câmara

Belo Horizonte, 21 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Por ordem do Exmo. Sr. Conselheiro Cláudio Terrão, relator dos

autos de nº 747755 – Tomada de Contas Especial, em atenção ao pedido

protocolizado nesta Corte sob o nº 9000461200/2020, encaminho-lhe cópia do

acórdão publicado em 22/04/2021, tendo sido apreciado na sessão da 2ª Câmara

de 28/01/2021.

Esclareço que, com o trânsito em julgado da decisão, todas as

peças processuais estão disponíveis para consulta pública por meio da ferramenta

“acompanhamento processual”, na tela principal do portal do TCEMG

(www.tce.mg.gov.br).

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(assinado eletronicamente)

Exmo. Sr. Marcos Tofani Baer Bahia
Procurador-Geral de Justiça Adjunto Institucional – MPMG
Belo Horizonte – MG

		2021-09-21T12:50:48-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604